)
OGERN|T ')\

TRIATHLONPOLSKA =

Klasyfikacja: Wszyscy

Msc Zawodnik
MARCINEK 80
Tomasz
MAZUR Pawet 122
SOSNOWSKI 127
Jarostaw
SZALKOWSKI 20
tukasz
KOWALCZYK
Marek 129
KENDRA Pavio 117
SZYMKOWIAK
Norbert 119
GUTKOWSKI 25
Jakub

10
11

12

13

15

17

18

20

21

SOWA Michat 38
WARCZAK Piotr 32
CHOROLEWSKI

Pawet 124
OKUl\-IIEWSKI 03
Marcin

TARCZEWSKI 112
Tomasz

WILICKI Tomasz 35
SZYMANSKI

Piotr LS
BARTKOWIAK 30
Dawid

KNOTHE Adam 10

PRADZYNSKI

Marcin 53

WIERZBOWSKI
Krzysztof
PRZEZDZIAK
Zygmunt
WAWRZYNIAK
Michat

78

91

Numer

Wydarzenie:

Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

TM IRON TRI-TEAM

UKS TRS SUSZ/NAJMOWICZ TRIATHLON/AGROLOK SPORT TEAM M30-34
PTT DELTA / #TEAMKALACH

IM INSPIRATION TEAM

IM INSPIRATION TEAM

TEAMOCHAL

TEAMOCHAL/CTS
tAWKA TEAM

WWW.POMAGAMYNATALII.PL

DELL RUNNING TEAM
MIELCARKS TEAM

BUDSTOL INVEST - AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

AKADEMIAMISTRZOWSPORTU

HURTOWNIA MOTORYZACYJNA GORDON

TRIATHLON STRZELCE OPOLSKIE

TEAM ZOOT EUROPE

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEENY 140.6
B4SP&GRT

INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE

Ocean Lava Triathlon Polska 2021
Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT
2021-08-21

Bydgoszcz

226 km

Punkt pomiarowy: 92,0 km

Plywanie
P_Borowno P_Borowno R_Borowno
Kategoria Druzyna 1 0.95km 2.85km 3.8km
m30-3a  MIONTH 550145 00:36:08  00:48:53
Team
00:13:56 00:42:49 00:57:16
M40-44 PTT DELTA 00:13:44 00:41:55 00:56:11
IM Inspiration
M40-44 00:15:26 00:49:18 01:06:33
Team
M40-44 00:16:15 00:49:52 01:07:29
M30-34 00:16:21 00:50:56 01:08:37
M25.29  MINSPIRAtON 44.02.57  00:55:56  01:15:27
Team
M35-39 TEAMOCHAL 00:16:15 00:50:38 01:08:45
M35-39 00:15:52 00:50:45 01:09:01
M45-49 TEAMOCHAL 00:16:10 00:50:33 01:08:56
M30-34 00:14:26 00:44:43 01:00:02
M40-44 00:15:56 00:50:26 01:08:25
M40-44 00:15:41 00:48:22 01:04:44
M40-44 00:16:07 00:50:27 01:08:16
M25.29 ~ Mielcarks 00:15:44  00:49:55  01:07:45
Team
M45-49 00:16:21
Akademia
M45-49 Mistrzéw 00:20:20 01:01:05 01:22:51
Sportu
Akademia
M40-44 Mistrzéw 00:15:46 00:47:50 01:04:36
Sportu
M40-44 00:18:19 00:58:41 01:20:15
M45-49 00:17:30 00:54:48 01:13:50
M40-44 00:17:18 00:53:21 01:11:34

2
4
3

12
16
46

17

20
19

15

14
13

70

61

33

25

00:02:33
00:02:24
00:02:23

00:03:24

00:02:48
00:03:26
00:02:48

00:03:58

00:02:55
00:03:21

00:03:45

00:03:55

00:03:09
00:05:44
00:04:24

00:03:02

00:02:31

00:03:47

00:03:56

00:06:02

9.75km

00:14:59
00:16:12
00:16:51

00:16:48

00:16:47
00:16:24
00:16:25

00:16:30

00:17:15
00:17:11

00:18:01

00:17:54

00:17:53
00:17:41
00:17:40

00:17:49

00:16:42

00:18:44

00:17:42

00:17:36

00:17:36

Rower

R_Kotomierz R_Pauliny R_Lidl
42.75km 63.25km

01:04:13
01:09:33
01:12:01

01:10:55

01:10:42
01:09:56
01:07:53

01:10:50

01:11:49
01:13:29

01:17:14

01:14:30

01:16:56
01:14:32
01:14:51

01:15:09

01:09:32

01:19:40

01:11:50

01:15:33

01:16:07

01:34:08
01:41:57
01:45:16

01:43:01

01:43:15
01:42:18
01:38:52

01:43:30

01:44:25
01:47:05

01:52:48

01:48:31

01:52:03
01:48:17
01:49:50

01:49:42

01:41:36

01:56:01

01:44:16

01:50:17

01:51:28

R_Kotomierz
87.75km

02:11:15
02:22:39
02:28:09

02:24:11

02:24:17
02:23:00
02:18:31

02:24:17

02:25:19
02:29:42

02:38:46
02:31:57

02:36:57
02:31:29
02:34:02

02:33:21

02:22:16

02:42:45

02:26:00
02:35:14

02:35:57

B4SPGRT


file:///ocean-lava-triathlon-polska-2021/m588.html
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22
23
24

25

26

27
28

29

30
31

33
34

35)
36
37

38

39
40
41

43

a4
45
46

47

48

49
50

51

52

53

BUCHALIK
Arkadiusz
+tAKOMY Piotr
BARTOSZEWSKI
Grzegorz

PIEKARSKI
Pawet

LtUCYSZYN
Robert
BARTOCHOWSKI
tukasz
MAZANKA Jakub

KUSIAK Marcin

CHAMERA Pawet
GUSTAVSSON
Andreas
NAFALSKI
Rajmund
DYLIK Marcin
JEDRYCH Jacek
KALIN
Wiladyslaw
KUCINSKI Artur
PRUSACZYK
Marcin
STAWOWY
Jakub
SWINIARSKI
Piotr

WARDA Kamil
IGNACZAK
Jarostaw
KARPINSKI
Jarostaw
SKUBISZEWSKI
Damian
MASLOWSKI
Marcin
AMIAUD Romain
WARMINSKI
Piotr
SZCZERBA
Maciej
ADAMIK
Mateusz
ZA)DEL Michat
PIC Dawid
HARTMAN
Patrycjusz
DANYLCHENKO
Yuriy
FRACKOWIAK
Marta
JANCZEWSKI
Marek

74

57

13

151
26

86

120
102

121

139
79

28
19
72

111

64
100
94

107

109

85
21
96

17

116

36

89

81

150

97

LITWIN TRIATHLON TEAM

VANHOOY BIKE MANUFAKTUR

ASICS FRONTRUNNER POLAND/CREATIVE BOCHNIA BIEGA TEAM

KALMAR RC

TEAM KARAS
HTF LUDWIK SIKORSKI

TAEKWON-DO GROMOWSKI

TRIATHLETIC TEAM

CIEPLE BAMBOSZE TRITEAM

3GRAVITY

SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

BANANA BOYS

HTF LUDWIK SIKORSKI

WMT - DRPT

AS KATOWICE

TRENUJ TRIATHLON

HASTEN TRIATHLON TEAM

TEAMOCHAL

WM TRISELF

M45-49
M35-39
M45-49

M30-34

M40-44

M40-44
M45-49

M40-44

M25-29
M40-44

M45-49

M40-44
M50-54

M40-44
M45-49
M50-54

M30-34

M40-44
M25-29
M40-44

M40-44

M30-34

M40-44
M30-34
M35-39

M45-49

M30-34

M40-44
M25-29

M35-39

M40-44

K35-39

M40-44

Akademia
Mistrzéw
Sportu

Creative
Bochnia
Biega Team

Kalmar RC

3Gravity

TEAMOCHAL

00:17:22
00:16:39
00:18:29

00:15:35

00:17:18

00:17:27
00:16:02

00:22:11

00:18:12
00:17:27

00:18:07

00:17:05
00:16:09

00:17:04
00:19:01
00:17:53

00:18:47

00:18:03
00:17:53
00:17:58

00:17:36

00:17:50

00:18:06
00:17:57
00:19:58

00:18:21

00:17:54

00:17:47
00:18:10

00:19:43

00:17:15

00:20:18

00:19:34

Ptywanie

00:52:15
00:51:28
00:57:49

00:49:35

00:54:08

00:54:20
00:49:29

01:04:23

00:56:32
00:54:34

00:55:38

00:53:05
00:49:41

00:54:46
00:59:02
00:54:27

00:59:14

00:55:41
00:57:09
00:57:04

00:55:21

00:58:32

00:55:09
00:55:11
01:01:45

00:58:05

00:56:21

00:55:07
00:54:59

01:02:42

00:54:19

01:01:11

01:00:33

01:09:53
01:09:06
01:18:12

01:07:16

01:13:14

01:13:34
01:07:00

01:25:32

01:15:15
01:13:50

01:14:29

01:12:08
01:06:50

01:14:54
01:19:58
01:13:51

01:19:47

01:14:44
01:17:21
01:17:12

01:14:41

01:19:53

01:14:39
01:14:23
01:24:00

01:18:22

01:16:12

01:15:13
01:13:41

01:25:07

01:13:39

01:21:38

01:21:52

22
21
52

11

29

30
10

76

45
34

37

27

42
59
35

56

40
51
50

39

58

38
36
71

54

47

44
32

74

31

66

68

00:03:37
00:03:41
00:04:56

00:04:55

00:07:12

00:06:16
00:04:12

00:04:44

00:10:09
00:05:42

00:04:51

00:03:41
00:05:56

00:05:46
00:04:41
00:04:15

00:04:51

00:07:12
00:04:19
00:04:22

00:05:55

00:06:34

00:04:32
00:06:41
00:04:40

00:04:40

00:05:24

00:09:19
00:04:08

00:03:48

00:04:30

00:03:55

00:05:26

00:19:10
00:18:20
00:17:58

00:18:57

00:18:02

00:18:05
00:18:59

00:17:11

00:17:24
00:19:01

00:18:46

00:18:51
00:19:22

00:18:49
00:18:04
00:19:05

00:18:15

00:19:30
00:18:14
00:18:41

00:19:14

00:17:47

00:19:32
00:19:10
00:18:34

00:19:53

00:19:48

00:19:39
00:19:56

00:18:23

00:19:02

00:19:13

00:19:12

Rower
01:18:46 01:54:35
01:18:26 01:54:34
01:14:35 01:48:57
01:21:12 01:57:39
01:16:20 01:51:17
01:16:38 01:52:47
01:22:55 01:59:44
01:13:41 01:47:06
01:17:20 01:51:06
01:19:18 01:55:09
01:18:53 01:55:30
01:21:34 01:58:49
01:22:48 02:00:33
01:19:07 01:55:42
01:18:06 01:53:32
01:20:14 01:57:56
01:19:04 01:53:42
01:20:08 01:56:26
01:19:13 01:56:40
01:20:16 01:56:29
01:20:59 01:57:58
01:17:13 01:53:54
01:22:43 02:00:28
01:21:32 01:58:49
01:17:15 01:53:03
01:21:12 01:57:57
01:22:23 01:59:34
01:20:11 01:57:18
01:24:43  02:03:29
01:19:49 01:56:06
01:24:01 02:02:05
01:20:11 01:57:06
01:20:24 01:57:39

02:40:58
02:41:41
02:33:17

02:44:27

02:37:13

02:38:22
02:47:28

02:30:20

02:35:22
02:41:21

02:42:57

02:46:50
02:50:08

02:42:14
02:38:49
02:45:52

02:39:43

02:43:23
02:43:58
02:44:06

02:46:10

02:40:29

02:48:31
02:46:53
02:39:51

02:45:40

02:47:49

02:45:02
02:52:59

02:42:29

02:53:29

02:46:06

02:44:54



55)

56

57
58

59

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72
73
74

75
76
77

78

79

80
81
82

83

84

85
86

KLIMCZAK
Adam
RADZIEJEWSKI
Tomasz
TYSZKA Filip
MILINSKI Piotr
SUPERSON
Wojtek

CUPA Ireneusz
NUSBAUM Piotr
MOJSIEWICZ
Stawomir
KRZEMINSKI
Maciej

NEMCIK Marek

WIERCINSKI
tukasz
KLEMENTOWSKI
Jan
KOWALCZYK
Wojciech
UROWSKI
Wojciech
PIATKOWSKI
Andrzej
DZIUBA
Stawomir
ZACHWIEJA
Piotr
KUZMICKI
Marcin
POLASIK Michat
PYTKOWSKI
Arek
GACKOWSKI
Krzysztof
ZEMKE Michat
MISZTELA
Tomasz
MACZKA
Martyna
NIEMCZYK
Kazimierz
GOSCINSKI
Andrzej
STOLECKI Piotr
STOLAREK
Weronika
SUDAKOWSKI
Tomasz
GAJEWSKI
Przemystaw
KAZUBOWSKI
Jacek

KONCKI Andrzej

PAWLAK Piotr

68

46
115

88

131
29

98

67

128

55

24
33
42

49
45

82

114

126
143
132

929

11
41
65

CAPAROL TEAM

TEAMOCHAL

KRISS COACHING
TUJ

B3T

TRIATHLON KONSULTING

TRIAX KAMZIK1000+

KLEMENS TEAM

TRI TUR CHOJNICE

AE TRI CLUB

TRITUR CHOJNICE

RUN4FUN
GRYFUS SZCZECIN

#DAWAJHELA
PTT DELTA

DRPT

KUZNIA TRIATHLONU

DRUZYNA SZPIKU

COMPLEXSPORTS/ TRILADIES

RAWA TIM ZAWSZE SLIM

SYBERIANHAMSTER

TRIDARKO

PKO BANK POLSKI

M55-59

M40-44

M40-44
M30-34

M50-54

M45-49
M40-44

M45-49

M40-44

M45-49

M30-34

M45-49

M30-34

M40-44

M50-54

M40-44

M35-39

M45-49
M30-34
M45-49

M45-49
M40-44
M55-59

K35-39

M55-59

M45-49
M40-44

K35-39

M50-54

M40-44

M50-54
M40-44
M45-49

TEAMOCHAL

Triax
Kamzik1000+

PTT DELTA

PKO Bank
Polski

00:16:21

00:18:22

00:20:28
00:18:46

00:16:52

00:19:29
00:18:47

00:17:48

00:20:20

00:18:11

00:18:26

00:17:30

00:17:29

00:17:43

00:17:26

00:20:23

00:20:27

00:18:51
00:16:55
00:18:42

00:20:36
00:19:10
00:21:58

00:19:18

00:20:59

00:20:59
00:22:08
00:20:18

00:22:30

00:20:40

00:24:18
00:20:14
00:20:34

Ptywanie

00:51:05

00:59:30

01:03:28
01:02:26

00:52:04

01:03:30
00:58:16

00:56:33

01:01:20

00:55:39

00:59:24

00:57:01

00:55:24

00:57:00

00:53:39

01:05:16

01:04:14

00:59:17
00:53:16
00:59:55

01:02:28
00:59:59
01:09:50

01:00:28

01:08:08

01:06:36
01:08:49
01:05:30

01:09:50

01:03:44

01:17:46
01:02:14
01:03:56

01:08:50

01:19:50

01:25:56
01:25:32

01:10:10

01:27:40
01:19:08

01:16:54

01:21:46

01:14:47

01:20:48

01:18:20

01:15:03

01:16:48

01:11:57

01:28:42

01:26:21

01:19:59
01:12:46
01:21:16

01:24:42
01:20:27
01:34:49

01:22:14

01:34:01

01:30:11
01:32:20
01:28:58

01:34:50

01:26:33

01:45:38
01:24:43
01:25:30

18

57

79
77

23

83
55

49

67

a1

63

53

43

48

26

84

81

60
28
65

72
62
91

69

89

86
87
85

92

82

73
75

00:04:44

00:05:20

00:04:39
00:03:56

00:04:23

00:06:30
00:06:30

00:05:21

00:05:04

00:05:36

00:04:07

00:05:12

00:06:31

00:06:16

00:05:38

00:05:10

00:03:30

00:11:49
00:05:42
00:05:15

00:05:05
00:07:01
00:04:45

00:05:58

00:08:35

00:06:18
00:07:28

00:09:24

00:03:26

00:07:40

00:05:48
00:04:23
00:04:52

00:19:34

00:19:19

00:18:46
00:18:35

00:21:50

00:18:52
00:18:51

00:19:24

00:20:01

00:19:55

00:18:57

00:19:40

00:20:13

00:20:27

00:21:02

00:20:00

00:19:53

00:20:09
00:20:45
00:20:01

00:19:35
00:20:02
00:19:45

00:20:28

00:19:22

00:20:14
00:19:53
00:20:47

00:20:20

00:21:21

00:19:35
00:22:45
00:20:39

Rower
01:25:55 02:06:54
01:21:54 01:59:24
01:19:36  01:55:54
01:20:00 01:56:22
01:27:24 02:07:51
01:20:09 01:55:05
01:20:30 01:58:33
01:24:31 02:03:26
01:22:53 02:00:41
01:23:13  02:03:20
01:21:10 01:59:26
01:24:01 02:02:45
01:26:18 02:05:35
01:25:41 02:04:15
01:28:59 02:09:17
01:21:08 01:58:05
01:22:42  02:00:37
01:22:27 02:00:17
01:28:32  02:08:57
01:24:58 02:04:12
01:24:24 02:03:48
01:27:25 02:07:23
01:22:30 01:59:48
01:26:50 02:07:30
01:21:13 01:58:16
01:25:02 02:03:38
01:23:38 02:02:31
01:27:43  02:07:27
01:28:08 02:08:23
01:35:07 02:15:52
01:24:53 02:03:47
01:34:58 02:18:40
01:33:47 02:17:26

02:58:38

02:47:12

02:41:48
02:42:58

02:59:41

02:40:14
02:49:04

02:52:36

02:48:13

02:54:47

02:51:10

02:52:52

02:55:50

02:54:52

03:01:14

02:45:17

02:49:38

02:48:28
03:02:36
02:54:42

02:54:47
02:59:31
02:47:59

03:00:18

02:46:23

02:54:03
02:53:19
02:58:52

03:01:29

03:08:41

02:52:59
03:16:48
03:16:57



Ptywanie Rower Bieg
Przekroczony limit czasu: 15:00:00

88 JASINSKI 23 M65-69 00:19:58 01:03:21 01:25:33 78 00:08:07 00:20:49 01:32:19 02:14:35 03:13:47
Bogustaw
MIETEK
89 Zbigniew 20 M45-49 00:23:53 01:18:01 01:45:10 101 00:07:17 00:20:13 01:24:35 02:03:51 02:55:34
90 ;?3:::?” 47 M25-29 00:22:36 01:11:26 01:38:17 97 00:12:17 00:21:33 01:28:27 02:08:28 03:00:28
PIASECKI
91 71 M30-34 00:20:15 01:08:45 01:35:27 93 00:07:44 00:21:30 01:32:47 02:15:43 03:12:21
Aleksander
92 MACHA) Tomasz 108 SWIM TEAM M45-49 00:20:04 01:01:06 01:20:55 64 00:25:26 00:21:53 01:32:40 02:14:29 03:10:47
93 ;:‘::I:RSKI 105 M40-44 00:20:57 01:08:53 01:34:36 90 00:11:42 00:21:46 01:32:43 02:14:38 03:10:50
KEPINSKI )
94 Henryk 31 KB SPARTAKUS BELCHATOW M65-69 00:22:20 01:09:54 01:36:13 94 00:08:16 00:22:14 01:33:57 02:19:09 03:13:41
95 ﬁ::ﬂzmsm 106 M35-39 00:22:13 01:13:53 01:41:41 99 00:13:46 00:20:55 01:27:41 02:09:50 03:03:50
96 ::j'e'x:nz 83 M30-34 00:22:29 01:13:10 01:43:41 100 00:09:24 00:21:46 01:32:22 02:13:58 03:07:57
97 'D“;?:I?ZCZYK 110 M60-64 00:25:57 01:13:44 01:37:41 96 00:12:44 00:21:13 01:34:40 02:15:00 03:11:07
9g WRZOSEK 84 M50-54 00:22:59 01:13:05 01:39:47 98 00:10:22 00:21:36 01:33:16 02:16:19 03:11:49
Jarostaw
WITCZAK .
Darivsz 140 TRENUJE BY JESC CIASTKA M50-54 00:24:08 01:21:13 01:50:56 104 00:05:40 00:20:38 01:30:00 02:13:01 03:13:27
GUDELL
100 b ostaw 118 GRUPA MODERATOR M45-49 00:23:08 01:12:47 01:37:18 95 00:11:14 00:24:38 01:37:31 02:22:59 03:22:17
OLEKSIUK
101 50 TRIGRYFINO M30-34 00:20:11 01:03:31 01:26:03 80 00:13:55 00:23:36 01:43:02 02:29:11 03:31:24
Przemystaw
102 Ei?‘ﬁARCZYK 70 BV M45-49 00:21:20 01:08:21 01:33:54 88 00:12:17 00:21:38 01:38:46  02:24:51 03:26:04
103 x:.::cnijNSKl 113 366 WITUNIA M60-64 00:28:11 01:32:52 02:09:50 106 00:06:22 00:21:19 01:28:37 02:10:16 03:00:57
HALCZOK
104 D sz 76 FINANSE Z LUDZKA TWARZA M40-44 00:25:57 01:28:29 02:02:07 105 00:08:29 00:20:53 01:30:58 02:12:51 03:07:03
105 GORSKI Marian 130 M60-64 00:22:18 01:20:36 01:48:08 103 00:16:15 00:24:59 01:38:27 02:22:16 03:21:12
R 77 CB163 M35-39
Shaun
SOINSKI 148  TMIRON TEAM Mig24  MIONTH - 0091:40  00:36:04  00:48:53 1
Dominik Team
ROSINSKI
Jarostaw 58 ENDURE TEAM M45-49 Endure Team 00:17:12 00:52:43 01:11:15 24 00:03:20 00:17:51 01:15:00 01:49:46

Znaleziono 108 wynik(éw)



	OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6
	Klasyfikacja: Wszyscy
	Punkt pomiarowy: 92,0 km


